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Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
zaprasza naukowców, jednostki naukowe, przedsiębiorstwa i pracowników firm do udziału
w projekcie "Wiedza, praktyka, doświadczenie - klucz do sukcesu w biznesie".

Płatne staże czekają na:

pracowników naukowych jednostek naukowych oraz pracowników naukowych,●

naukowo-dydaktycznych i dydaktycznych uczelni, zainteresowanych opracowaniem innowacyjnych
rozwiązań,
mikro, małe, średnie lub duże przedsiębiorstwa z Małopolski, zainteresowane wprowadzaniem●

innowacyjnych rozwiązań, (Rekrutacja do 1 września 2014 roku),

oraz:

pracowników małopolskich przedsiębiorstw MŚP chcących podnieść kompetencje zawodowe,●

jednostki naukowe reprezentujące strategiczne dla Małopolski dziedziny określone w Regionalnej●

Strategii Innowacji Województwa Małopolskiego 2008-2013, które chcą wzmocnić współpracę
z firmami, (Rekrutacja do 30 września 2014 roku).

Więcej szczegółów można uzyskać w siedzibie Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. przy
ul. Kordylewskiego 11 w Krakowie lub pod nr. tel.: 12 417 74 22, 12 417 74 07, 12 417 74 15, 12 617
99 24.

Organizator: Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Strona WWW: www.marr.pl/wpd
Kontakt: doswiadczenie@marr.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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